
UCHWAŁA NR RG - XLIX / 567 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie nadania na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny w miejscowości Zgórsko nazwy ulicy „LETNIA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 2222 ze zm.)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy na terenie miejscowości Zgórsko, obręb Zagrody, gmina Sitkówka-Nowiny 

zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami 306/15 i 305/14, wskazanej na  załączniku 

do niniejszej uchwały, nazwę „LETNIA”.

§ 2. Dopuszcza się używanie obok nowej nazwy, dotychczasowych danych adresowych, do 30 czerwca 

2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka–Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 83F32FC3-3CA6-4C4B-9BB9-412319551210. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - XLIX / 567 / 18

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 83F32FC3-3CA6-4C4B-9BB9-412319551210. Podpisany Strona 1


